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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Förkunskapskrav är Företagsekonomi I (30 hp), Företagsekonomi II (30 hp)samt minst 15 hp inom
Företagsekonomi III, eller motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

4221 Strategic Management 7.5

Kursens innehåll

a. Kursens uppläggning
Kursen består av följande examinationsmoment:

-Strategic Management, 7,5 hp

b. Kursens innehåll 
Kursen behandlar följande: 

-Kännetecken för internationell strategiskt företagsledning/management; 
-Kopplingar mellan företags globala strategier, globalt management och företags globala konkurrenskraft;
-Framväxande trender mot ökad globalisering av konkurrens, marknader och produkter.

Förväntade studieresultat

Kursens övergripande syfte är att utveckla den studerandes förmåga att identifiera och utnyttja globala
marknadsmöjligheter samt att proaktivt utnyttja den globala ekonomins spelregler och förutsättningar.

Efter att ha genomgått kursen förväntas den studerande kunna:

-Beskriva dominerande egenskaper och framväxande trender inom området internationell strategisk
företagsledning;
-Kritiskt bedöma olika teorier som rör internationellt strategiskt företagsledning;
-Tillämpa teorier inom området internationell strategisk företagsledning på olika typer av affärsscenarios;
-Analysera företags affärsscenarios med utgångspunkt från de teorier som finns inom området internationell
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strategisk företagsledning.

Undervisning

Kursen genomförs i form av 

-Föreläsningar och seminarier.

Undervisningens innehåll och uppläggning framgår av information som finns tillgänglig på kursens hemsida
inför varje termin. Undervisning ges i mån av resurser.

Undervisningsspråk för alla lärandeaktiviteter är engelska. Närvaro kan förutsättas vid vissa aktiviteter i
kursen. Detta meddelas i särskilda anvisningar som ges inför varje kursstart.

Kunskapskontroll och examination

a) Kursen examineras på följande sätt:

-Kursen examineras genom en kombination av aktivt deltagande i seminarier, fullgörandet av en större
gruppuppgift och en individuell skriftlig examinationsuppgift.
-Den relativa vikten av olika examinationsformer anges i information i studieanvisning/kursbeskrivning.

b) Betygssättning 

-Betygsättning i kursen anges enligt en målrelaterad betygsskala.
-A, B, C, D och E är godkända betyg. Fx samt F är underkända betyg.

c) Betygskriterier

-Betygskriterier fastställs av examinator och anges i skriftliga anvisningar som tillhandahålls inför varje
kursstart. 

d) Kurskrav
För att erhålla slutbetyg på kursen krävs

-Lägst betyget E på samtliga i kursen ingående examinationsmoment.
-Närvaro och aktivt deltagande i kursens seminarier i enlighet med anvisningar i
studieanvisning/kursbeskrivning. 

e) Övrigt

-Studerande som godkänts i prov på kursen får inte genomgå förnyat prov för högre betyg. 
-Studerande som fått betyget Fx eller F på ett prov har rätt att genomgå minst fyra ytterligare prov så länge
kursen ges för att uppnå
lägst betyget E.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges, eller när kursinnehållet väsentligen ändrats, har studenten rätt att en gång per
termin under de tre följande terminerna efter det att förändringen skett examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan, inom eller utom landet genomgången och
godkänd kurs, vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i denna kurs.

Övrigt

Kursen utgör en obligatorisk kurs inom Masterprogrammet International Strategic Management. 

Kursen kan även ingå i andra studieprogram vid Företagsekonomiska institutionen, och kan även läsas som
fristående kurs i företagsekonomi.

Kurslitteratur

I samband med beslutet om kursens inrättande, har följande litteratur och övriga läromedel fastställts: 

-Mellahi, K., Frynas, J.G., and Finlay, P., (2005), Global Strategic Management, Oxford University Press.

Artiklar:
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-Artiklar enligt anvisningar i den information som finns tillgänglig på kursens hemsida eller som meddelas
vid kursstart.

Kurslitteratur fastställs varje läsår av Forsknings- och forskarutbildningsnämnden vid Företagsekonomiska
institutionen och redovisas i ett separat dokument.
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